Karta katalogowa

Ziaczka przejsciowa

- przytacze lutowane, gw Rp
wyposazenie

Wielokat

nr wzoru 94270G

nr kat. 104 771

Witasciwosci

Srednica zewnetrzna rury d
Gwint wewnetrzny cylindryczny Rp
Wymiar Z Z
Dtugosc¢ L
Rozmiar klucza 5 RK
Waga

Pojemnosé

Materiat materiat

049874abc63e75b61c7018504bd88519d00847¢c5

51,54 g
41,44 cm?®

15
%4
2 mm
29 mm

30 mm

braz
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